
生徒・保護者様各位 

令和 5年 5月吉日 

 

 

令和５年度 韓国研修旅行実施のお知らせ 
 

 拝啓 向暑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より当校の教育活

動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。 

さて、KG 高等学院神戸三宮キャンパス主催、韓国研修旅行の日程が下記の通りに決定い

たしましたのでご案内いたします。 

今回の研修旅行は他キャンパス合同で行われますので、参加生徒が当キャンパスだけで

はないこと、引率は三宮キャンパス教員が行うことをご理解の上、参加ご希望の生徒は、

下記「申込書」に必要事項を記入し、令和５年６月６日（火）までに提出してください。 

 ご不明な点がございましたら、朝日ヶ丘高等学園(089-994-8862)までご連絡ください。 

敬具 

記 

1．実施日程   令和５年９月１７日（日）～２０日（水）３泊４日 

2．目的地    韓国ソウル市 

3．集合場所   関西国際空港 第一ターミナルに 8：0０集合予定   

※関西国際空港までの交通費は実費になります。以下はバスを使用した場合の料金例です 

行【夜行バス】松山～大阪(阪急三番街)～【バス】新阪急ホテル～関西国際空港帰 

帰【バス】関西国際空港～なんば(OKAT)～【高速バス】なんば(OKAT)～JR松山 

行：8,400円 帰：7,100円 往復 15,500円 

4．研修内容   韓国の文化を学び、異国の世界に触れ合う。 

5．申込期限   令和５年６月６日（火）まで 

6．研修費用   合計 110,000円（航空運賃、宿泊費、食事含む） 

申込み確認後、納入案内を別途お送りいたします。 

7．事前研修   令和５年８月 31日（木）※パスポートの写し持参！！ 

旅行日までに著しく校則に違反する行為（喫煙、捕導など）があった場合、キャンパス側

から参加をお断りすることもあります。この場合の返金は一切致しかねますのでご注意く

ださい。 

以上 

 

令和５年度韓国研修旅行 申込書 

 
令和   年   月   日 

令和５年度韓国研修旅行を申込みいたします。 

 

所属キャンパス            

 

氏名                 保護者名             印 

切り取り 


